
  

UCHWAŁA NR XLVIII.359.2024 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) i art. 89 ust. 2 art. 94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zmianami), a także art. 111 ust. 1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 1 543 054,58 zł I zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 

1 694 434,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 5 442 912,58 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 

2 357 425,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 35 270 681,58 zł w tym: 

bieżące - 16 131 651,58 zł majątkowe - 19 139 030,00 zł Plan wydatków budżetowych - 51 891 712,03 zł 

w tym: bieżące - 15 045 071,03 zł majątkowe - 36 846 641,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 16 621 030,45 zł, który zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku w kwocie  

9 536 586 zł 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 124 604,98 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 033 661,76 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 876 177,71 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 

450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2024 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 17 071 230,45 zł i rozchody w wysokości 450 200,00 zł stanowiące 

załącznik Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2541



§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. stanowiące 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich 

stanowi załącznik Nr 6 do Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 48 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74 242,41 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2541



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.359.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2541



 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 273 840,00 0,00 265,00 274 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 273 840,00 0,00 100,00 273 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 165,00 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 165,00 165,00 

600   Transport i łączność 1 869 122,00 -1 694 434,00 0,00 174 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 734 434,00 -1 694 434,00 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 694 434,00 -1 694 434,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 686,00 0,00 1 000,00 94 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2541



  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 310 000,00 0,00 5 000,00 315 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 0,00 5 000,00 315 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 020 559,00 0,00 3 670,66 6 024 229,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 262 003,00 0,00 3 025,00 2 265 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 25,00 25,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 389 492,00 0,00 645,66 1 390 137,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 645,66 645,66 

758   Różne rozliczenia 3 832 452,00 0,00 9 800,00 3 842 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 102 000,00 0,00 9 800,00 111 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 9 800,00 11 800,00 

801   Oświata i wychowanie 235 371,00 0,00 7 000,00 242 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 971,00 0,00 2 500,00 133 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
130 971,00 0,00 2 500,00 133 471,00 

852   Pomoc społeczna 344 572,00 0,00 800,00 345 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2541



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 29 000,00 0,00 800,00 29 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 800,00 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 042,00 12 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 042,00 12 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 042,00 12 042,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 821,00 0,00 6 000,00 903 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 836 313,00 0,00 1 000,00 837 313,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 15 284 189,00 -1 694 434,00 45 577,66 13 635 332,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 373 130,00 0,00 220 000,00 8 593 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 373 130,00 0,00 220 000,00 8 593 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

2 573 130,00 0,00 220 000,00 2 793 130,00 

majątkowe razem: 18 189 030,00 0,00 220 000,00 18 409 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2541



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 309 288,92 309 288,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 309 288,92 309 288,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 309 288,92 309 288,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 146,00 0,00 3 640,00 79 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
59 710,00 0,00 3 640,00 63 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

59 710,00 0,00 3 640,00 63 350,00 

852   Pomoc społeczna 102 499,00 0,00 50 000,00 152 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 102 499,00 0,00 50 000,00 152 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 499,00 0,00 50 000,00 152 499,00 

855   Rodzina 1 695 130,00 0,00 48,00 1 695 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 48,00 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

130,00 0,00 48,00 178,00 

bieżące razem: 1 948 842,00 0,00 362 976,92 2 311 818,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 422 061,00 -1 694 434,00 1 543 054,58 35 270 681,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2541



Dochody bieżące stanowi kwota - 16 131 651,58 zł, w tym:        
1) środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ust 

awy - 160 000 zł 

       
w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -  160 000 zł        

Dochody majątkowe stanowi kwota: 19 139 030 zł, w tym:        

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 18 893 030 zł        

 w tym: środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy - 0 zł 

       
2) dochody ze sprzedaży majątku -  246 000,00 zł         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2541



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.359.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 11 935 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 930 000,00 11 930 000,00 11 730 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 035 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 030 000,00 12 030 000,00 11 730 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 11 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 930 000,00 11 930 000,00 11 730 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 030 000,00 12 030 000,00 11 730 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 645 328,00 2 878 416,00 2 878 416,00 0,00 2 878 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 766 912,00 9 766 912,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 311 336,00 -2 311 336,00 -2 311 336,00 0,00 -2 311 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 223 259,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 259,00 4 193 259,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 557 251,00 597 080,00 597 080,00 0,00 597 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960 171,00 13 960 171,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 12 420 848,00 2 653 936,00 2 653 936,00 0,00 2 653 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 766 912,00 9 766 912,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 311 336,00 -2 311 336,00 -2 311 336,00 0,00 -2 311 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 223 259,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 259,00 4 193 259,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 332 771,00 372 600,00 372 600,00 0,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960 171,00 13 960 171,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 311 336,00 2 311 336,00 2 311 336,00 0,00 2 311 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 311 336,00 -2 311 336,00 -2 311 336,00 0,00 -2 311 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 966 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966 912,00 3 966 912,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 193 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 259,00 4 193 259,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 160 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 171,00 8 160 171,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 500,00 201 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 500,00 201 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2541



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 308,00 11 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 308,00 11 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 8 093 200,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 003 200,00 8 003 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 243 200,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 153 200,00 8 153 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 8 073 200,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 003 200,00 8 003 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 223 200,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 153 200,00 8 153 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 320 276,00 3 320 276,00 3 235 276,00 2 661 676,00 573 600,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 400,00 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 522 676,00 3 422 676,00 3 337 676,00 2 764 076,00 573 600,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2541



 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 196 413,00 3 196 413,00 3 176 413,00 2 631 676,00 544 737,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 400,00 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 298 813,00 3 298 813,00 3 278 813,00 2 734 076,00 544 737,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 928 726,00 1 928 726,00 1 928 726,00 1 928 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 726,00 2 023 726,00 2 023 726,00 2 023 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 153 395,00 153 395,00 153 395,00 153 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 395,00 142 395,00 142 395,00 142 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 406 087,00 406 087,00 406 087,00 406 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 187,00 422 187,00 422 187,00 422 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 62 108,00 62 108,00 62 108,00 62 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 408,00 64 408,00 64 408,00 64 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 53 863,00 53 863,00 38 863,00 30 000,00 8 863,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 863,00 53 863,00 38 863,00 30 000,00 8 863,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 152 024,00 152 024,00 123 524,00 53 024,00 70 500,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 524,00 176 524,00 148 024,00 53 024,00 95 000,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 152 024,00 152 024,00 123 524,00 53 024,00 70 500,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 524,00 176 524,00 148 024,00 53 024,00 95 000,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 3 547 673,00 3 118 403,00 3 030 223,00 2 395 091,00 635 132,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 589,00 -33 589,00 -33 589,00 -13 589,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 089,00 40 089,00 40 089,00 11 964,00 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 554 173,00 3 124 903,00 3 036 723,00 2 393 466,00 643 257,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 217 960,00 2 217 960,00 2 148 560,00 1 952 291,00 196 269,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 964,00 -12 964,00 -12 964,00 -12 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 209 996,00 2 209 996,00 2 140 596,00 1 939 327,00 201 269,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 249 120,00 249 120,00 249 120,00 249 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 719,00 -1 719,00 -1 719,00 -1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 401,00 247 401,00 247 401,00 247 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 35 076,00 35 076,00 35 076,00 35 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 831,00 34 831,00 34 831,00 34 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 346 095,00 1 346 095,00 1 346 095,00 1 346 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 095,00 1 336 095,00 1 336 095,00 1 336 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2541



  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 554 226,00 554 226,00 535 446,00 442 800,00 92 646,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 726,00 556 726,00 537 946,00 442 175,00 95 771,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 9 471,00 9 471,00 9 471,00 0,00 9 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 096,00 12 096,00 12 096,00 0,00 12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 375,00 19 375,00 19 375,00 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 569 270,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 270,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 

i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 096,75 90 096,75 90 096,75 15 000,00 75 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 242,41 90 242,41 90 242,41 15 000,00 75 242,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 89 096,75 89 096,75 89 096,75 15 000,00 74 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 242,41 89 242,41 89 242,41 15 000,00 74 242,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 145,66 47 145,66 47 145,66 0,00 47 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2541



 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 860 174,70 1 366 174,70 1 366 174,70 69 513,70 1 296 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 863 674,70 1 369 674,70 1 369 674,70 69 513,70 1 300 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 
i wsi 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 124 870,00 124 870,00 124 870,00 0,00 124 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 370,00 123 370,00 123 370,00 0,00 123 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 679 745,00 109 745,00 107 745,00 15 000,00 92 745,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 729 745,00 109 745,00 107 745,00 15 000,00 92 745,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 19 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 857 449,45 14 664 067,45 12 047 706,45 5 676 104,70 6 371 601,75 1 850 500,00 559 780,00 0,00 0,00 206 081,00 32 193 382,00 32 193 382,00 11 730 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 357 425,00 -2 357 425,00 -2 357 425,00 -24 589,00 -2 332 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 079 935,66 426 676,66 213 134,66 125 364,00 87 770,66 0,00 13 542,00 200 000,00 0,00 0,00 4 653 259,00 4 653 259,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 579 960,11 12 733 319,11 9 903 416,11 5 776 879,70 4 126 536,41 1 850 500,00 573 322,00 200 000,00 0,00 206 081,00 36 846 641,00 36 846 641,00 11 730 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 288,92 309 288,92 309 288,92 5 977,50 303 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 288,92 309 288,92 309 288,92 5 977,50 303 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 288,92 309 288,92 309 288,92 5 977,50 303 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 288,92 309 288,92 309 288,92 5 977,50 303 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2541



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,99 86,99 86,99 0,00 86,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,99 86,99 86,99 0,00 86,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303 224,43 303 224,43 303 224,43 0,00 303 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 224,43 303 224,43 303 224,43 0,00 303 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 76 146,00 76 146,00 38 146,00 27 346,00 10 800,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 786,00 79 786,00 38 146,00 27 346,00 10 800,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 

i sejmików 

województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 59 710,00 59 710,00 21 710,00 13 565,00 8 145,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 350,00 63 350,00 21 710,00 13 565,00 8 145,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 102 499,00 102 499,00 4 499,00 0,00 4 499,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 499,00 152 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 102 499,00 102 499,00 4 499,00 0,00 4 499,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 499,00 152 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 695 130,00 1 695 130,00 265 170,00 224 800,00 40 370,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 178,00 1 695 178,00 265 218,00 224 800,00 40 418,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 948 775,00 1 948 775,00 334 815,00 279 146,00 55 669,00 0,00 1 613 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 976,92 362 976,92 310 336,92 5 977,50 304 359,42 0,00 52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 311 751,92 2 311 751,92 645 151,92 285 123,50 360 028,42 0,00 1 666 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2541



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.359.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2024 ROKU 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 030 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 030 000,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków 

w Gminie Giby 
5 000 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 730 000,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków 
w Gminie Giby 

6 730 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków 
w Gminie Giby 

300 000,00 

600   Transport i łączność 13 960 171,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 960 171,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 160 171,00 

  

 

Przebudowa dróg  w miejscowości Białogóry, gmina Giby 260 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w gminie Giby 268 000,00 

  Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 236 480,00 

  
Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
gminnej nr 102311B Giby-GibyI-GibyII 

369 655,00 

  
Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

gminnej nr 102301B Giby-Pomorze 
190 726,00 

  Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w miejscowości Giby 178 954,00 

  Budowa drogi dla pieszych wraz z przejściem w miejscowości Głęboki Bród 364 649,00 

  Przebudowa drogi gminnej Pomorze-Budziewizna-Bosse 1 411 119,00 

  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Daniłowce 1 001 530,00 

  Przebudowa drogi gminnej w nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 156 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 102305B przez wieś Posejnele 120 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 102303B Pomorze- Posejnele-Kukle 100 000,00 

   Przebudowa drogi Białorzeczka-Wierśnie-Giby Nr 102314B 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102301B Giby-Pomorze 120 000,00 

   Przebudowa drogi Aleksiejówka - Pomorze Nr 102302B 60 000,00 

   Przebudowa drogi Zelwa-Budwieć-Stanowisko Nr 1023013 220 000,00 

   Przebudowa drogi przez wieś Budwieć 80 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 102297B przez wieś Iwanówka 2 823 058,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 800 000,00 

  

 

Przebudowa dróg  w miejscowości Białogóry, gmina Giby 1 960 000,00 

  Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w Gminie Giby 1 900 000,00 

630   Turystyka 60 000,00 

 63095  Pozostała działalność 60 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Zelwa 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 153 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 153 200,00 

 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 745 700,00 

  
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, 
przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7) 

7 745 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, 

przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7) 
150 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00 

  Zakup nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Białogóry 257 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2541



750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75095  Pozostała dzialalność 100 000,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  Zakup samochodu służbowego 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 429 270,00 

 80113  Dowożenie uczniów 429 270,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 429 270,00 

   Zakup samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 429 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
395 200,00 

   Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Giby 395 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 800,00 

   Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Giby 98 800,00 

926   Kultura fizyczna 1 620 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 620 000,00 

  6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 000,00 

   
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Gibach 
1 099 000,00 

  6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 471 000,00 

 
  

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Gibach 
471 000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa obiektów sportowych i kulturalnych w Gminie 

Giby 
50 000,00 

   Ogółem 36 846 641,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2541



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.359.20224 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2024 r. 

   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  17 071 230,45 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 3 124 604,98 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 326 377,71 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 50 000,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 9 536 586,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 033 661,76 

Rozchody ogółem:  450 200,00                                      

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 
                                          

450 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2541



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII.359.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. 

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Gibach 
 298 000,00  1. 

Wspieranie wszechstronnego 

rozwoju psychofizycznego 
i zdrowotnego 

2 000,00   

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Gibach 

 142 000,00  2. OSP Giby  2 500,00  

     3. OSP Pogorzelec  3 000,00  

     4. OSP Głęboki Bród  1 000,00  

.     5. OSP Sarnetki  1 000,00  

     6. OSP Zelwa  1 000,00  

     7. 
Parafia p.w. Św. Rodziny 

w Karolinie   
 500 000,00  

     8. 
Parafia p.w. Św. Anny 

w Gibach  
 900 000,00  

 RAZEM  440 000,00    2 000,00 1 408 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2541



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII.359.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2024 r. 
       

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1  x    

 Wydatki majątkowe razem:   13 210 027,00 7 186 005,00 6 024 022,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 Operacjas 
Gospodarka wodno-ściekowa 

 Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 

 Nazwa projektu: „Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby” 

 Razem 2024r  1001043 11 930 000,00 6 930 000,00 5 000 000,00 

 z tego: 2024 r.   11 930 000,00 6 930 000,00 5 000 000,00 

1.2 Program: Program Interreg Litwa-Polska 

 
Operacjas 

Doskonalenie zarządzania współpracą w kontekście bezpieczeństwa turystycznego na pograniczu  

polsko-litewskim 

 
Poddziałanie: 

Wzmocn ienie zarządzania współpracą międzyinstytucjonalną w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
turystycznego w regionie przygranicznymn Litwy i Polski 

 

Nazwa projektu: 
„Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu 

poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

 Razem:  63063095 1 280 027,00 256 005,00 1 024 022,00 

 z tego: 2024 r.   0,00 0,00 0,00 

 z tego: 2025 r.   1 280 027,00 256 005,00 1 024 022,00 

2       

 Wydatki bieżące razem   214 237,00 42 847,00 171 390,00 

2.1 Program: Program Interreg Litwa-Polska 

 Operacjas Doskonalenie zarządzania współpracą w kontekście bezpieczeństwa turystycznego na pograniczu  
polsko-litewskim 

 Poddziałanie: Wzmocn ienie zarządzania współpracą międzyinstytucjonalną w zakresie poprawy bezpieczeństwa 

turystycznego w regionie przygranicznymn Litwy i Polski 

 Nazwa projektu: „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu 
poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

 Razem:  63063095 214 237,00 42 847,00 171 390,00 

 z tego: 2024 r.   200 000,00 40 000,00 160 000,00 

 z tego: 2025 r.   14 237,00 11 390,00 2 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2541



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII.359.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia 

do § 1 ust. 1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 543 054,58 zł 

700 000 zł – dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na „Przebudowę sieci dróg 

w Gminie Giby” (w Daniłowcach, Krasne-Pogorzelec-Tartaczysko, Pomorze-Budziewizna-Bosse 

24 500 zł – dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na zadania bieżące jednostek OSP 

3 640 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zadań związanych z wyborami do rady gminy, rady 

powiatu, rady sejmiku oraz wyborów wójta 

30 000 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach: Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego -  Kreatywna wieś” na realizację inwestycji „Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Zelwa” 

800 zł – odsetki na rachunku bankowym GOPS 

500 zł – odsetki na rachunku bankowym Szkoły Podstawowej w Gibach 

100 zł – odsetki od nieterminowych wpłat za wodę 

165 zł –  usługa związana z wymianą wodomierza 

1 000 zł – wpłata za usługę związaną z poborem energii w modernizowanym budynku Ośrodka Zdrowia 

w Gibach 

5 000 zł – odsetki na rachunkach bankowych urzędu 

25 zł – podatek od  czynności cywilnoprawnych  osób prawnych 

3 000 zł – odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych 

645,66 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych 

1 000 zł – koszty upomnienia oraz odsetki od nieterminowej wpłaty opłat za odpady komunalne 

5 000 zł – darowizna na realizację projektu ZWIERZowa Akcja Kastracja 

4 000 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” 

na zakup książek do Szkoły Podstawowej w Gibach 

2 500 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” 

na zakup książek do Oddziału przedszkolnego w Gibach 

309 288,92 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego 

48 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie Karty Dużej Rodziny 

220 000 zł – środki z Nadleśnictwa Głęboki Bród i Pomorze na przebudowę dróg gminnych:  

Białorzeczka-Wierśnie-Giby i Zelwa-Budwieć -Stanowisko 

160 000 zł – środki na realizację projektu „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem 

ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

50 000 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wypłat dodatków osłonowych 

12 042 zł – dotacja celowa na zadania własne na stypendia dla uczniów 

9 800 zł – pozostałe dochody (zwrot za szkodę mienia) 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 694 434 zł 

1 694 434 zł – dotacja na remont drogi przez wieś Iwanówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2541



do § 1 ust. 2  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 5 442 912,58 zł 

100 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z budową wodociągu  i oczyszczalni na terenie Gminy Giby 

4 193 259 zł – wydatki inwestycyjne związane z przebudową dróg gminnych w Iwanówce, Daniłowcach,  

Pomorze-Budziewizna-Bosse, Giby-Pomorze, Białorzeczka-Wierśnie-Giby, Aleksiejówka-Pomorze,  

Zelwa-Budwieć-Stanowisko, przez wieś Budwieć 

3 640 zł – diety dla mężów zaufania w związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w dniu 

7 kwietnia 2024 roku 

11 964 zł – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia dla nauczyciela prowadzącego zajęcia w zakresie 

specjalnego nauczania 

113 400 zł – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia pracowników urzędu (ekwiwalent za 

niewykorzystany urlop wypoczynkowy wójta) 

60 000 zł – wydatki związane z inwestycją „Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Zelwa” 

150 000 zł – wydatki związane z inwestycją „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz 

z rozbudową, przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia w Gibach” 

100 000 zł – zakup samochodu  służbowego 

(wynagrodzenie inspektora nadzoru) 

5 000 zł – usługi związane z realizacja projektu ZWIERZowa Akcja Kastracja 

145,66 zł – usługi związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

(niewykorzystane w 2023 roku) 

24 500 zł – zakup  materiałów potrzebnych działalności jednostek OSP 

30 000 zł – usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych 

8 125 zł – zakup książek do Szkoły Podstawowej w Gibach i Oddziału Przedszkolnego w Gibach 

309 288,92 zł – zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

48 zł – wydatki związane z Kartą Dużej Rodziny 

200 000 zł – wydatki związane z realizacją projektu „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem 

ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

50 000 zł – wypłata dodatków osłonowych 

20 000 zł – zakup materiałów związanych z dowozem uczniów 

50 000 zł – wydatki związane z realizacją projektu „Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa obiektów 

sportowych i kulturalnych w Gminie Giby” 

13 542 zł – wypłata stypendium dla uczniow 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 357 425 zł 

11 964 zł – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli Szkoły Podstawowej w Gibach 

20 000 zł – Zakup materiałów związanych z dowożeniem uczniów 

1 500 zł – usługi w gospodarce komunalnej 

11 000 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników urzędu 

1 000 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników szkoły Podstawowej w Gibach 

625 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników Oddziału Przedszkolnego 

2 311 336 zł – usługi remontowe drogi przez wieś Iwanówka (zmiana na zadanie inwestycyjne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2541


		2024-05-14T12:31:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




